GIâmara ªunirípal à» Éíhvírãn ªrm
Estava m' 551: vania

REQUERIMENTO DESPACH? ?
. & , º,, ,

'
inªtlà'íín

lr!

Nº rf» É 38 2 T EMENTA

Moção de congrztula o no Professor Antonio
Cªrlos Tártaro pelo artigo Não Consigo Respirar.

Senhor Prestdenle,

o Protessor Antonro Canos Tónom escreveu o exoetente artigo
intituLado "Não Constga Respirar“ onde mostra o olhar de um professor drante das
rnstereções de um wlégm neste período de pandemia que estamos enfrentando

Isto posto, peço na forma regimental, que seja msendo em Ata de
nossos trabalhos, moção de congratutaçoes, ao Professor Antonro Carros Tónom, após
aprovação dos demais membros desta Casa, cumprimentandoVo (a) pela panicupação da
escola no Projeto Câmara na Escola no ano de 2018, ansiando-se o mesmo a presente
deliberação, extensrva aos professores, alunos e tuneronárros da escola

Sala das Sessúes, 4 de umha de 2020.

, ,

,
Jun Comum // Vereador /

Ilmo Sr
Pruhssor AmonloCarlos Túnom
Rua Tereza Tossanr Lrvrrnr, 325
14091-340 » Rtbewão Preto - SP